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Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhu
Kryetari iKomun€s
Nr.0l/06-86207
Me r9.5.2015

l;i, i Ii_,.;,

Komuna e Frizrenit
Opltina Prizren - Prizren Beled

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur me l9 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Shdrbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s6 tenderit p€r
nd€rtimin e rruges n€ fshatin Romai€, dhe mori k€te:

: KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbirneve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit te rruges
n€ fshatin Romaj€, k€shtu q€, per kete qellim lejohe.t shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me ket€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-86207
Me r9.5.2015

' Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh6rbimeve Publike,
hartimin e dy projekteve detale, dhe mori k€te:

19 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
p€r lejimin e shpalljes sd tenderit p€r

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e hartimit t€ dy
projekteve detale, keshtu q€. p€r ket€ qilllim lejohet shpallja e tenderit p€r hartimin e projektit
p6r:

a. Nd€rtimin e Ur€s n€ fshatin Shpenadi dhe

b. Nd€rtimin e lapidarit p€r dy Ddshmor€t e Kombit n€ sheshin e fshatit Dobrusht.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Me
Drejtoria e



Republika e Kosov€s
blika Kosova- KoSova Cumhu

KON KLUZION

.,.1,Miratohet propozimi iDrejtorisd se Sh€rbimeve Publike, per,lejimin e nd€rtimit t€

rrug6ve.dhe kanalizimit n€ lagjen ';Bajram Curri", k€shtu q€, p6r kiitii q€llim lejohet shpallja e

tenderit.

p€r zbatimin e kgtij konkluzioni do tE kujdesen: Sektori i Prokurimiq Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

Komuna e
na Prizren - Prizren

Prizrenit
Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l 106-86207
Me 19.5.2015

Kryetari i Komun6s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ t9 maj 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtoris€ se Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

nd6rtimin e rrug€ve dhe kanalizimit ne lagien i'Bajram Curri", dhe mori k€t€:



'i:i:i,ifi,

Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Krvltari iKomun€s
Nr. OtIOO-S0ZOZ

KON KLUZION

Komuna e Prizrenit

Prizren - Prizren

i Kom

Me 19.5.2015

mai 2015 me drejtorit€ komunale'

**"fi[ffi*"T$fi.;;;:,'ffi';*::{ii*[il] 
:ffi'';#'r-"r"if pei

nd6rtimin e kanaltztmlt crlle rruEiwJ

e ,e Sh i*tu" Publike' p€r lejimin e nd€rtimit te

kanalizimit an. ,rugerr:it,uvii euj''"k,uri,,, k€sht'q€, p€r r.*, qiiiii"'r"jottet shpalrja e tenderit'

rni do t€ kujdesen: Sektori. i' Prokurimit' Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dit'pt"i"ti" e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k€t. konkluzion te njoftohen: Sektori i,prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve publike'

DreitoriaeEt<onomis€dheFinancavesidheAr[ivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e miratimit'

)



Komuna e Prizrenit

a Prizren - Prizren Be

Kryetari iKomunds
Nr. 01/06-86207
Me 19.5.201s

Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 19

,frqyrtoi p'ropori*in t 
-nrejLrise 

s€ Sherbimeve Publike' p6r

nd€rtimin e murit *tto3tet ne fshatin:'G6mqar' dhe mori k€t€:

mai 2015 me drejtorit€ komunale'

teiimin e shpalljes s€ tenderit p€r

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ sh€rbimeve Publike' p6r lejimin e nd€rtimit te murit

mbrojt€s n6 fshatin Glrnqar,:,keshiu q€, ;; At qellim lejohet shpallja e tenderit' ::' ''"'

'4,,.,a-,;:l

:

P€rzbatiminek6tijkonkluzionidot€kujdesen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Shiirbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

nit' Drejtoria e Sh0rbimeve Publike'
Me kEtE konkluzion tE njoftohen: Sektori i Prokurin

Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita 6 miratimit'



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitiha Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari iKomun€s -
Nr.0l/06-86207
Me 19.5.2015

Kryetari i Komunes, ne mbledhjel e mbajtur m€ 19 maj 2015 me dtejtorit€ komunale,

shqyrtoi piopozimin e.Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

megullimin e gatis€ se,nd€rteses s€ pensionisteve, dhe mori ket€: i ,

KON KLUZION

. ...', ,MiratohEt propozimi i Drejtoris€ sE Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e rregullimit t€

gatis€:se nd€rtes€s s€ pensionist€ve e cila gjendet nE mrg€n "ZahitPaiaziti", k€shtu q€, p€r k€t€

q€[.irn :lejohet ghpallja e tenderil
':i'j':; 

;l

r'::;jper zbatimin e k€tf konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori ii.Frokurimit,

Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis0 dhe Financave' ,:;

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e iniratimit.

Drejtoria e
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Republika e Kosov€s

Reiublika Kosova- Ifosova Cunhu

Krvetari i Komun€s

Nr.0l/06-86207
Me 19.5.2015

a Prizren - Pqag! i"ft$

r 6ai'2015 me drtijtorit€ komunale'

Kryetari i Komun€s, n0 mbledhjen e mbajtur m€ t9

shqyrtoi propozimin ;;.r;ilr, ,: tn.."tmeve 
puutitt", pe' ie'limin e shpalljes s€'tenderit per

,nd€rrimin e rrug€ve r"riai* irr,atin Lubizhd€ e Prizreniuf'rre mori k€t€:

'

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 shihbimeve :publike, p€r lejimin e nd*rtimit t€

rrugEve lokale "e 
frffi;'fubizhd6 . pri"r"olry.'ke.hru qe, pei kltb qellim lejohet shpallja e

tenderit. : t'.- t' " 
.

'i .'"'' / ' rit' Drejtoria e

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t6i;kujdesen: SeKori i Prokunn

Sh€rbimeve Publike die Ot".ltotiu t Ekoriomis€ dhe Financave'

,

:I:SektsriiProkurimit,DrejtoriaeSh6rbimevePublike,Me k€te konkluzion t€ njoftohelt::rya:t r.rroKur''

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi' 
,

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratithit'

Komuna e Prizrenit



Komuna e Prizrenit
Republika e KosovEs

Republika Kotonu- I(otovi Ct-!.
Kryetari iKomun€s
Nr.01/06-86207
Me 19.5.2015

Op5tinaPti"@

Kryetari i Komun€s, n6 mbledhjen e mbajtur 1e 19 maj 2015 me d.rejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin. Or.;Ltire s€ .sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes se tenderit pgr

nd6rtimin e kanalizimit dh; rrug€s fTamil Shalal', dhe mori k€t€:

KON KLUZION

r: .

Miratohet propo,airiti i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, p€r.lejimin e nd€rti$it1;t€

kanalizimit dhe mrges ooTarnil Shala'], k€shtu qe, p€r k€t€ qiillim lejohet shpallja e tenderit' ' 
" "

p6r zbatimin . f.gtij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€te konkluzion,te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'
t

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

,.. .



RepublikaeKosovds . n, 
KomunaePrizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizrgn - Pr?ren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-86207
Me 19.5.20 I 5

Kryetari i Komunds, nE mbledhjen e mbajtur m€ 19 maj 2015 mb drejtorit€ komunale"

shqyrtoi propozimin I Ore3iorise se Shtrbimeve Publike, pdr t:jilll e shpalljes sd tenderit p€r

nddrtimin e kanalizimit ne ishatin Mazreke-faza e dyt1, dhe mori k€td: : '

KON KLUZION

. Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit te

kanaiizimit ne fshatin Mazrek€-fa ti " ayie, terhtu q€, p€r kiit€ qilllim'lejohet.shpallja e tenderit'

. .. 

] ll.'. ], .

I P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

SherbimevePublikedheDrejtoriaeEkonomis€dheFinancave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike'

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Renublika Kosova- Kosova Cumhu
Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-86207
Me r9.5.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike,
nd€rtimin me elemente t€ betonit te nje rrugice n€ fshat'in

participim, dhe mori k€t€:

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

19 maj 2015 me drejtorite komunale,
p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit per

Lubizhd€ e Hasit-lagjja Nerjovaj, me

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris6 s€ .sh6rbimeve,Publike, p€r lejimin e nd€rtimit me

elemente t€ betonit t€ nj€ rrugice ne fshatin Lubizhd€ e Hasit-lagjja Nerjovaj, me participim,

k€shtu q€, p€r kOt€ q€llim lejohet shpallja e tenderit.

P6r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Fublike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
blika Kosova- Kosova Cumhu a Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun0s
Nr. 0l/0 I l-90364
Me 19.5.2015

N€baz6t€nenit 13dhe58pikabte LigjitperVeteqeverisjenLokale,si dhet€nenit5I t€

Statutit t0 Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ se Sherbimeve Publike, p€r lejimin

e udhdtimit zyrtar per ne Republik€n e Shqip€ris€ dhe pages€s s€ m€ditjeve p€r Ramadan

Tafallari, zyrtar komunale, kryetari i Komun€s m€ 19 mai2015, miratoi k€te:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e udh€timit

zyrtar t€ Ramadan Tafallarit, zyrtar komunalf, p€r n€ Durr€s t€ Republik€s s€

Shqip6rise, me q€llim t€ marrjes pjesd n€ projekiin: Trajnimi i trajner€ve p€r modulin

"Hartimi i Vler€simeve Strategjike Mjedisore". Ky trajnim organizohet nga UN-

HABITAT-i;rdhe i njejti do tE realizohet nga data 18 deri me 22 maj 2015, k€shtu q€,

p€r k€t€ q€llim lejohet udh€timi zyrtar dhe pagesa e m6dideve, p€r t€ lartcekurin.

Shuma e lejuar, e pershkruar si ne nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunds - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve t€

Drejtorisd s€ Shdrbimeve Publike.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike dhe

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kete Vendim te njoftohen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financave, i lartcekuri si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

2.

J.

4.

5.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Rebublika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.01/011-89904
Me 19.5.2015

Nd baze te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale, si dhe t€

nenit 5l te Statutit t€ Komun€s s€ Priirenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Arsimit dhe

Shkenc€s, kryetari i Komun€s, m€ l9 maj2015, miratoi kete:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Arsimit dhe Shkenc€s, p6r lejimin e shtrimit t€

nj€ dreke (shuajtje) p6r administruesit e Testit te Arritshm€ris€ dhe p€r furnizim me

uje te pijes p€r semimaturantd dhe maturante t€ cil€t marrin pjese n€ testin e

anitshmerise p€rkatdsisht testit td matures shtetdrore. Keshtu q6, p€r kete qellim

i.;of.t.n mletei p€r drek€n zyrtarc p€r pjesemarr€sit e.organizimit te mbajtjes se

Testit te Arritshm€riso dhe lejohen mjetet p€r furnizim me uje te prjes per

administruesit dhe semimaturantet dhe p€r administruesit dhe maturant€t t€ cil€t

marrin pjes€ ne testet P€rkat€se.

Vlera e drek€s p6r pjes€marr€sit t€ porshkuar si n6 nenin 1 te ketij vendimit lejohet

q€ t€ jet€ deri n€ A-(giashte; € p€r person dhe t€ nj€jtat'do t€ paguhen nga buxheti

Orejtorise s€ Arsimit dhe Shkenc€s-pozicioni mallra dhe sh€rbime'

Shpenzimet e ujit t€ pijes do t€
p€rkat€se.

mbulohen prej buxheteve vetanake t€ shkollave

p6r zbatimin e k6tij vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

2.

a

A-.

5.

6.



Republika e KosovEs

Renublika Kosova- Kosova Cumhu

Kryetari i Komunes

Nr. OtlO 1 l-89907
Me 19.5.2015

N€bazet€nenit13dhenenit58pikabteLigiitp€rvet0qeverisjenLokale'sidhet€
nenit 5l te shtutit t€ Komunes s€ Prizrenit, pas prop11:* te*Drejtg:s€s6 Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, per lejimin . ;d;""it;t te. i'fZHE n€ panairin nd6rkombetar n€

Frishtine, kryetari i Komun6s m€ 19 maj 2015' miratoik€t€:

VENDIM

L Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik' p€r lejimin e

pjes€marrjes s€ DTZHE 
"e 

p"""i,in nderkomb€tar p6r shendet€sidhe turiz€m 20!5, i

cili mbahet n6 prishtine n",.'auten za-:o maj 2015 ri art. mbulimin e shpenzimeve t0

pjesdmanjes n€ k6t€ panair' K€shtu q€: 
:

l.l.Lejohetpjes€marrjaeDrejtoris€s0TurizrnitdheZhvillimitEkonomikn€
k€t€ Panair

l.2.Sigurohettransportip6rpjes€marr€sitnetedydrejtimetp€rtriditete
panairit,

l.3.Lejohenmjetetenevojshmefinancierep€rmbulimfiQThpenzimevet€
Pjes6marrjes'

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si.n€ nenin 1.3 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve ihe i mallrave e sh€rbimeve i

bt..ir"tite s€ Turizmit dire Zhvillimit Ekonomik'

per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit

pf.onomin dhe Drejioria e Ekonomisd dhe Financave'

Me kete Vendim tQ njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik'

Drejtoria e Ekonomiie iflt Financave si dhe Arkivi'

Komuna e Prizrenit

Op5tina Ptirt." - Pti"t" B'

2.

3.

Aa.

5.



Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
5.pqblit,{otqnu- Korqnu Currturiyq,i OpSriou pri"t"n - p"i"rl,in.lTOt"li
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-86207
Me 19.5.2015

Kryetari iKomun6s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 19 maj2015 me drejtorit€ komunale,shqyrtoi.propozimin e Drejtoris€'se Shdndet€sis€, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r furnizim
me pajisje dera, dhe mori k€t€:

Miratohet propozirni i Drejtorisd s€ Sh€ndet€sise,.p€r lejimin e furnizimit me paji,sje t€
{era si: klima, aparale:-\qqi-1lt-w p-er pajisje t€ k€ndeve tit'eJukimit n€ sallat e mjek€sis€ pririiare,
ed., k€shtu q€, p€r k€t€ q€llim lejohet sfipallja e te4derit. - 

.---- 

- ""'

KON KLUZION

'

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen: Sektori
Sh€ndet€sis€ dhe Drejtoria e-Ekonomis€ dhe Financave.

--'.;:,'

'''
i Prokurimit, Drejtoria e

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndet€sise, Drejtoriae Ekonomisd dhe'Financave si dhe a.kivi.
:

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit

i Komun€s
ti'{.1';



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomunes
Nr.0l/06-86207
Me 19.5.2015

Kryetari i Komun6s, ne mbledhjen e mbajtur me l9 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propoz'imin e Drejtoris€ sd Pun€s dhe Mireqenies Social.e, per lejimit t€ shpalljes sd

tenderit per furnizim me artikuj ushqimor dhe higjenik pdr familjet e deshmor€ve td Komunes s€

Prizrenit, dhe mori ket€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Pun€s dhe Mir6qenies Sociale pdr lejimin e furnizimit
me artikuj ushqimor dhe higjenik p6r familjet e d€shmor€ve t€ Komunds se Prizrenit, k€shtu qe

p€r kdtd qellim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s. ..':

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Punds

dhe Mir€qenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonornise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Pun€s dhe Mirdqenies
Sociale, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuri na Prizren - Prizren Beledivesi

Kryetari iKomun€s
Nr.0l/06-86207
Me 19.5.20r5

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ l9 maj 2015 me drejtorite komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Punds dhe Mir0qenies Sociale, pdr lejimit t€ shpalljes sE

tenderit p€r furnizim me dru per ngrohje per familjet e d€shmor€ve dhe invaliddve tE luft€s s€

UQK-s€, p6r familjet skamnore, dhe p€r OJQ, dhe mori k€t€

KON KLUZION

1. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale dhe lejohetshpallja

e tenderit p€r furnizim me:

1.1. Dru p€r ngrohje 1: m3 Jru p€r nj€ familje) p€r familjet e d€shmoreve t€

Komun€s s€ Prizrenit,

1.2. Dru per ngrohje (3 m3 p€r nj6 invalid) per invalidet e luftes s6 uQK-s€,

1.3. Dru p€r ngrohje (3 m3 dru p€r nj€ familje) p€r familjet skamnore dhe

1.4. Dru per ngrohje (3 m3 dru per nie oJQ) per OJQ-te.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Pun€s dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Punes dhe

Mir6qenies Sociale, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, organizatat e lartcekura si

dhe Arkivi. ' s

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita 
111t1f.+tl!1",
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Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
BepubliB?_Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina prizren _ prizren Belediyesi
Kryetari i Komunds
Nr.0l/0ll-8991t
Me I 9.5.201 5

N€ baz€ td nenit l3 dhe nenit 58 pika b t€ Ligjit p€r vet€qeverisjen Lokate dhe t6 nenit5l te statutit te Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit fe Drejtoiise s€ pun€s dhe Mir€qenies
fogi-al9, pdr lejimin e mjeteve financiare p€i mirembajtjen e Strehimores s€ p€rkohshme
kolektive "Farmakos", kryetari i Komun€s m6 l9 maj 2015, miratoi k6t6:

VENDIM

l' Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, p€r lejimin e'' ': mjeteve financiare per mir€mbajtjel e Strehimoies kolektive ..,.Farmakos?,;-
(mirembajtja',e. rrjetit te ujit dhe kanaiizimit, rrjetit te rrym€s elektrike, riparimin e
d€mtimeve'1e'dera, etj.). K€shtu q€, p€r kete qeilim, lejohln mjetet financiare deri n€
2000 €.

Shuma. e, lejuar, e p€rshkruar si ne nenin l te ketij Vendimi, do td sigurohet ngabuxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e sh€rbimeve i
Drejtorisd s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale.

Pdr zbatimin e k€tij vendimi do td kujdesen: Drejtoria e pun€s dhe Mir€qenies
Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe . Finun.uu". 

"

Me kete Vendim td njoftohen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, Drejtoria eEkonomis€ dhe e Financave si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n6 fuqi o€ nga dita e miratimit.
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Republika e KosovEs

Renublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

na Prizren - PrizreqEglgliyg1!

Kryetari i Komunes

Nr.0l/0ll-89913
Me 19.5.201 5

N€ baz6 te nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen-Lokale dhe t€ nenit

5l t€ statutit t6 Komun€s s€ prizrenit, pu, p*po_r*:l t: Drejtorisd se. Kultures' Rinis€ dhe

Sporrit, p€r mb€sht;;;;;^;iare pdr rrte"i*i'it it vt*jit-oites Nderkomb€tare kund€r pirjes s€

duhanit, kryetari i K;;;;t; *e rq maj 2015' miratoik€t€:

VENDIM

l.MiratohetpropozimiiDrejtoris€tel{tY::'.Rinis6dheSportit'p€rmb€shtetje
,., financiare p€r sh€nimin " 

:i'"fufu.ii,l pire.: NOerfcomUeitat" kunder pirjes s€ duhanit'

k€shtu ;; F ffi.qelli;' teioh"n 
1n:ete 

n61l1re nrej 1l-oo.'

.-, 2 
'Kyprojekt 

do t0 implementohet nga K€shilljRilor' n€ bashk€punim me otgan\zatatE

::i::i'.,: 'tjera rinore, K€shilli i n*eng'u!' Qendr€n' " Rini'€" PMSH-n€ etj'' ku do t€

:: , rnonitorohet nga nre3torij-e-fuiturir, Rinis€ dhe Sportit'Ky projekt del nga

to*pon"nii + ie Politikave Rinore'

:: 

rrvrrur 

, 1 Lt 

-"'

'1.;3..Shumaelejuar,ep€rshkruarsin€neninlteketijVendimi,dot6sigurohetnga

'buxheti i Komunes - p";;i";i i subvenciontnt ittt i mallrave e sh€rbimeve i

nre;torise se Kultures Rinisi! dhe Sportit

4..P€rzbatiminek€tijVendimidot6kujdesen:DrejtoriaeKultur€s,Rinis€dheSportit
dhe Drejtoria e F'konomise dhe Financave'

5.'Mek€t6Vendimtenjoftohen:DrejtoriaeKulturds,Rinis€dheSportitdheDrejtoriae
E'tonomise dhe e'Fin3ncave si dhe Arkivi'

6. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e miratimit'



Republika e Kosov€s
Komuna e prizrenit

Nr. 0l/06-86207
Me I 9.5.20 r5

Kryetari i Komun:l ,j..Tbt.dh1en 
1T,bqJ:y. m€ 19 y?i 2015 me drejtorite komunate,shqyrtoi propozimin e Drejtorise Emerience dhe Sigu.i, p" lejimin e zhvillimit t€ proceduraveligiore p€r pranim e disa pundtordve seional-zjarrfikes, p€r koh€ t€ caktuar, dhe mori k6te

Miratohet propozimi i Drejtorise p€r Emergjenc€s dhe siguri, pdr lejimin . f*,r,r,r,,punetor€ve sezonal-ziarrfik€s, pdi koh€ G'gatctuaflqershor-shtator) p€r nevojat e Sh6rbimit teZjarrefikjes, kdshtu q€, lejohei zhvillimi l,pro".o.i*u""ilg;or" p€r rekrutimin, p€rkat€sishtpranimin e 20 pun€tor€ve sezonar-zjarrfik€s pd, myrf"n 
" 

,r.,erui."ve t6 rartcekura.

Ky konkluzion hyn n€

KON KLUZI.oN

q€ nga dita e miratimit.
*

Pdr zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria p€r Emergjence dhe Siguri,zyra e Personelit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejloria p€r Emergienc€ dhe Siguris€, Zyra ePersonelit, Drejtoria e Ekonomisg ihe Financave si dhe Arkivi.

fuqi



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
tina Prizren - Prizren BelediYesiRenublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-86207
Me 19.5.2015

Kryetari i Komun€s, n6 mbledhjen e mbajtur m€ 19 mai 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Emergjences dhe Siguris€, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit

furnizim me automjet special me pajisje per zjan€sfik€s, dhe mori k€te

KON KLUZION

e{

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sE Emergjences dhe Siguris€, p6r lejimin e furnizirri#re

nj€ automjet special rne pajisje pct zjarresfikes, k€shtu qe, k€te qiillim lejohet shpallja e:'tenderit'

perkates.

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen: Drejtoria e Emergjenc6s dhe Siguris€

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Emergjenc€s dhe Siguris€, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit'



a::i:'

Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-86207
Me 19.5.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€ l9 maj 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi piopozimin e Drejtoris€ s€ Emergjenc€s'dhe Siguris€, p€r lejimin e shpalljes sd tenderit
p€r realizimin e projektit: "Ushtrime t€ p€rgjithshme p€r stafin e zjarrfik€sve", dhe,mori kdt6

KON KLUZION

*,i,,i$# Mirgtohet propozimi i Drejtoris€ s€ Emergjences dhe Sigumis0, per:,I€jimin e
.'::iprojektit ,"Ushtrime tti p€rgjithshme (fushore) p€r stafin e zjarrfik€sve3'; keshtu

;q€llim,|ejohetshpalljaetenderitp6rkatds'.'.
,'. I ' 3

P€r zbatimin e k6tij konkluzioni do t€- kujdesen: Sektori i Prolturimit,
Emergjences dhe Siguris€ dhe Drejtoria d,Ekonomise dhe Financave.

realizimit td
qe per Kete

Drejtoria e

: Me ketd konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Emergjenc€s dhe

Siguris€,'Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.
l

Ky konklu-zion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
a



Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/01 l-89916
Me 19.5.2015

Ne baze t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b rc Ligiit p€r Veteqeuerisjen Lokale dhe t€ nenit
51 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkences, per
lejimin e angazhimit te nje (1) pun€tori p€r kryerjen e puneve td veganta, kryetari i Komunes m€
l9 maj 2015, miratoi k6t€:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i DrejtorisE sd Arsimit dhe Shkences pdr lejimin e angazhimit t€
nje (l) pundtori pdr kryerjen e pun€ve t€ veganta (mir€mbajt€s i ambientit tC jasht€m
dhe t€ brendsh€m) n€ kuad6r t€ shkolles se fshatit Sreck€ t€ komun€s sd Prizrenit, me
afat t€ caktuar.

Autorizohet Drejtoria e Arsimit dh,e Shkenc€s, qE t'i zhvilloj procedurat e nevojshme
ligjore pdr realizimin e nenit liketij vendimi dhe pas zhvillimit te procedurave
p6rkat€se t€ n€nshkruaj kontrat€n e parapar€ me personin e angazhuar.

N€ em€r te pun€ve t€ kryera, personi i angazhuar, do t€ kompensohet me mjete
financiare nga pozicioni mallra dhe shdrbime t€ Drejtorisd sd Arsimit dhe Shkenc€s
dhe drejtorive tjera komunale.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s dhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Drejtoria e

Ekonomisd dhe e Financave dhe Arkivi

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

4.

5.

KryeEn r Kom


